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Riservato alla Poste italiane Spa ì 

N. Protocollo î 

LI III LIT O EAT T LAT Ù 
Î 

Data di presentazione i 

É*ò“i&"‘"‘illlilll] RF i 

{—àge nzia #° COGNOME NOME i 

s Ntrate i |RUBEGNI |ROBERTO | 
Periodo d’imposta 2019 e 

\R[B|G|R |RIT|5 15 |D’2 |9 |G}'? ’1L5 |BJ 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l’Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla 
tezione delle persane fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti trasmessi altraverso questa modello verranno trattali dall'Agenzia delle Entrate per le finolità di liquidazione, accertomento e riscossione delle imposte. 
La base giuridica del trattamanto è do individuarsi nell’asercizio 5fl;bbii:i poteri connassi allo svolgimanto dalle predatte ottività {liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita 
Fl'Agenzia delle Entrote [art. &, $1 lett. a) del Regolamento]. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
| dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di patersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi, 
Se i dali riguardano anche familiari © terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante E:ì loro dati sona stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o l‘indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrativa a, in alcuni casì, penali, 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulore e dell’indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall’Agenzio delle Enirate informazioni e aggiorna- 
menti su scadenze, novità, udempimn:lli e servizi offerti. 

g.i aa;sàdalf’nr:].|g?j?qlì-ngalnmmln UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particalari di dati persanali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 
a de mille dei E 

I.'e[fdlua?iî'le della scelia per la destinazione dell'atto per mille dell'Irpef è facaltativa e viana richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 moggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ra- 
tifica delle intese stipulate can le confessioni religiose. 
L’effeltuazione della scelta per la destinazione dal cingue per milla dell‘Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell’art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190, 
l’effettuazione della scelto per la destinazione del due per mille a favore dei1puflili politici è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 12 del decreto lagge 28 dicambre 2013, n. 149, con- 
vertito, con madificaziani, dall'art, 1 comma 1, della 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie ra gli anari ibili © per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoliativo e richiade il conferimento di dati particolori. 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
| dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvaro entro il moggior termine per la delinizione 
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da porte defi'Aulurilù giudizioria. 
Per quanto riguarda i dati relotivi olle scelte per l destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle en- 
trale di effattuare i controlli presso gli intermediari e/0 i sostiluti d'imposta che prestono ossistenza fiscale circo la corretta Irasmissione della relotive informozioni. Saranno, inolire, conser- 
vali per il tempo necessorio a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che elfettuo la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or- 
dinaria decannaole che decorre dalla effettuazione della scelta, 

MODALTÀ DEL TRATTAMENTO 
| doti personali |ururu£lruÈli gncllu con strumenti outomatizzati per il tempo È:flflunànfil; na|ue:surio a consaguire gli sr.;'.lpi per wi;&nn stali raccolti. l'Agenzia della Eà1h‘uh attua idonea 
misure arantire i dati forniîti vengano irattati in modo e con D] inalità cui van titi: lAgenzio Entrate impi i I: i sicurezza, - 

niz:dr'£?rlugcnìrlue e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla disiruzione, dalla |Eîdih:, ciumges |[ e ii 1El}:llfi:gf-hl d Pipaitetibe v © dall'utilizzo i io o illeg modello può essere nalo a 
elti intermediari individuati dalla legge {centri di ossistenza, associazioni di categoria e professionisti] che Iratteranno i dati Mm1!e per la finalità di trasmissione dal Îlo al- 

l’Agenzia delle Entrate, Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumoano la q-.lnlfliou di “titolare del trattamento” quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di- 
retto contrallo. 

(CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
| suoi dati personali non soranno di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un abbligo previsto dalla legge, da un regalamanto o dalla normativa camunitaria, ovvera par adem- 

Da oi desianati e Molore l aià di Responsabili owero alle ] dei d i ch l'ovtorità diretta del titolore o del l - ai ignati , În qualità di sobili, autorizzate al trattamento dei dati i softo l'autorità diretta del rito ; ÎL e polin. g piasi nlui?'.vùsilîpaml dsiarigen ALS 4 Ne M a esala re v olael s ii des aa e a ii ra ail s aa e D 
spetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
Titolare del trattumento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
Is-:::b d;î delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di pariner tecnologico al quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anografe Iributaria, designata per questa Respon- 

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Respansabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entraote.dpo@ogenzioantrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
l'interessoto ha il diritto, in quolunque momento, di ottenere la conferma dell’esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Con- 
sultazioni del sito web dell’Agenzia della Entrata. Ha, inoltre, il diritto di chiedera, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l’integrazione di qualli incom- 

leti e di eserciture di ogni altro diritto ai sensi degli articali 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Éali diritti & essera esercitati con richiasta indirizzalo a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posto elettronica: 
Qualora | interessato ritengo che il trattamento sia avvenuto in moda non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgarsi al Garante par la Protezione dei Dati Personali, ai 
sensi dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web dal Gorante per la Protezione dei 
Doti Personali all'indirizzo www.garonteprivacy.it 

CONSENSO 
L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare | loro dati personali, 
Gli intermediari non dmfoflì acquisire il m5”nm degli interessati per il traftamento î:lgduh in càt'lm'l+geè previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli inferessoti sia 
per trattare i daoti relativi o icolari oneri deducibili o per i quali è ricanosciuta la detraziane d'imposta, alla scella dell’atta per mille, del cinque per mille e del due par mille dall'Irpef, sia 

paterli comunicare all’ ia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
uìmvisne manifestato mediante la sottoscriziaone della dichiarazione nonché la firma con la quale si affettua la scelta dell'otta per mille dell’irpef, del cinque per mille e del due per 
mi Irpet, 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i fitolari del tratt sapra indicatli 
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concerscae ri |R |B |G|R|R |T 6 |5 |D|2 |9 1G ]7 11 16 1B | 

TIPO : s Dichiaraziane 
DI DICHIARAZIONE °'È"“J“ Q;;?ò*“ °fÈ“ ISA … El’ì':h'-"'-‘mi fg;fi!.:l%-nîn i Eventi î 

DATI DEL i 
CONTRIBUENTE Comune fo Stato estero) di nascita y Provincia tuglal o;.;j; noscila R a 

PITIGLIANO GR 29 ÎÙ4 1555 MI X DNE 

deceduto/a listaloto fà minore Fortilo IA feveniuole] 

-) 7 8 e O L E S E i S — 
Accettozione - Liquidazione Immabdi “Riservolo al liquidatore ovvero al curmiore fallimentare 

eredità giocenle — voloniaria sdequesirati Sigio Perioda d'imposto 
gioma e anno giorna , Mmase o 

__ | ai 
RESIDENZA Comune Frovincio lugial - Co.p. Codice comuna 
ANAGRAFICA 

serio del 1/1/2019_ | Tesegialasppissseee) z Nomo civiso 
gafln dfiìtàrazmuruzlfl 

Frazione Data della voriazione jeil EI 
giorma _ mesa aonna Dichiorazione 

TELEFONO Callulare |ndiri:zn di pasto eletiranico 
E INDIRIZZO DI POSTA pretrsio numerò 
ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE Comune Provincia fuota} Codicta comuna Fusione comuni 
ALO1/01/2019 ANCONA AN A271 
DOMICILIO FISCALE Comune Frovincia fugio] Codite comune Fusiona conuni 
AL 01/01/2020 

RESIDENTE Codica fiscale astero. Stoso estero di residerzo Codive Stolo estero 3è3:m*d:rfi 

ALL'ESTERO 
DA COMPILARE a ii O 
SE RESIDENTE Siato federgio, provincia, contea Locnlità di residenza NAZIONALT 

ALL'ESTERO NEL 2019 1 Estero 

Indirizzo 

2 Îtaliana 

RISERVATO A CHI | CoticeFiesla eBBligsieris] Cadicacarca SISE 
aa - maa ra 

PRESENTA A E LL LL LI IOI LI af 
PER ALTRI ia bbonre aTebPo corato) 

MA F 

EREDE, CURATORE Data di nascila Comuna [0 Stoto estem] di nascito Provincia Iuiglal 
FALLUMENTARE giorno — mose  Osno 

© DELL'EREDITÀ, ecc. ! Ù 
(vedere lstruziani) RESIDENZA ANAGRARCA Comune [o Siofo'estero) Provincio [iglal Ca.p. 

[O 5E DIVERSON 

m:m Fraziane, via e numero civico /' Indirizzo esiero Î;I;È: 

Ddud1inmeplu:nùlu Procedura nan Data di fine proceduna Codica fiscala sociota o enta dichiarante 

i i n o LL L 
CANONE RAI 
IMPRESE Tipologia apparecchio [Riservata ai contribuenti che esercitano ottività d’impresa] 

IMPEGNO ALLA . 
PRESENTAZIONE  Codice fiscale dell'incaricato 01485310427 
TEI.EMÀTÎCÀ i 

i i Soggetta che ha predisposto la dichiarazione - 2 '…ÈF.?È?';.F“""“'“ Ricezione allre comunicazioni lelematiche 

Data dell'impegno 04|07|2020 FIRMA DELL’INCARICATO 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 

Riscrvato ai CF | Codiee fiscole del responsobile del CA F ‘Codico fiscole del CA F 

Codice fiscole del professionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.E O DEL PROFESSIONISTA 

CERTIFICAZIONE | Codice fiscole del professionista 
al professionista Codice fiscale o partita IVA del soggetto diversa dal cartificatore che ha predisposto 

la dichiarazione a lenuto la scritture contabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
Si attesta la certificazione ai sensi dell'art, 36 del D.Lgs. n. 241 /1997 

{"} Da compilare per i soli modalli prediiposli su fogli singoli, ovvero su moduli meccanogrofici a slriscia continmua.
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conicerscate( |R |B |G |R [R |T |6 |5 |p |2 ]9 |G ]7 |1 ]6 |B ] 

FRMADELLA — ER a : RB RO RR GIE RNOO RE e  DIR RHE UAL RA RRRT RE S RE AG RD RSA AG ACE 
DICHIARAZIONE Xx Xx Xx a vTx 
Îl contribuente dichiara di tver 

t ; telematico controlli Invio altre comunicazioni 
$:’Ì-î'l:]%…… s n a Gi sutaematizzatao dndmru£:ne u|f‘u-lnfnomndnun: talamatiche oll'intermediario 

i CON LA MA SI ESPEIME ANCHE FIRMA del CONTRIBUENTE ia di chi presento o dichiasozione per altri] 
Sikuazioni Codice. | Esonero ’ dall'ap MOO TO i 
particolari ‘del visto di rmlNì INDICAN NEILA DICHIAZAZIONE 

[*] Da compilare per ì soli modalli predisposti su fogli singoli, evvero su moduli meecanogralici a striscio camtinuo.
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CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Ir l3 l Îr |r Îr Î6 |s [o |2 lo Ja [22 Î6 l | 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

A genzia f Familiari a carico 

d N tratersz QUADRO RA - Redditi dei terreni Maod. N. | 0)j21 | 

FAMILIARI A CARICO Relozione di poreniolo _ Codiee ficole {inceere l codice ficcle del coniugo anche se ron ficalmania a coricc] .E"…""’" a OR g 
BARRARE LA CASELLA: 1 X cOnNuGE ' re a : spetonie 

C = CONUGE i 
Fi = PRIMO FIGUO a £i? ‘D 12 ® L0 , 00 ii 
F = AGUO 
A = ALTRO FAMILIARE 3 i A i 
D = FGUO CON DISABILITÀ — A F A B 

5 E A D 

S F A D 
7 PERCENTUALE UNERIORE DERRAZIONE FER @_ NUNERO FIGU IN AFFIDO FRERDOTTIVO 

QUADRO A IE ’°"°J"… E E n UR S SET 
REDDITI DEI TERRENI ! 00 o " 5 n U” : 9 10 

da indudere nel Giuodro RL i [ 12 
,00 00 00 

7 : 7 E 7 7 E 7 E 

I redditi dominicale {col. 1] RA2 n TT 15] L0 TT 
e agrario [cal. 3} ' : 00 00 Ì 00 

in i i i ] a j P 19 

senza oparare RA3 % i ' TT - TI Ja rivalutazione 00 ) 00 - 
L d ) L L ] L L- 

… Ù .m IL [ 00 1i 

; 00 00 ,00 
4 l'5 è Li L ù o 

RAS5 - IDU IL i T i TY 
- 00 00 00 

a 5 i i ] # EL:] 

00 
RA6 - I L | TT 00 TY 

: 00 00 00 
UO i =i i H ] L [1:] 

RA7 : Ri TT F] 00 TT 
00 ,00. 00 

1 4d [z è ? LI j [L:] 

RA8 “ DO I 00 h i 
T 7 #0 00 7 0 00 1 : 7 7 T 

RA9 00 T l 7 00 { 
,00 00 00 

] 4 5 d C 7 7 10 

RAIO i a M ù D0 
; 00 00 ,00 

D] ii d 7 I # [T 

RAT1 i 00 TT i T7 L0 TT 

L 1 3 LI 12 C] 7 

RAI2 i CO i 0 - 
| 00 00 00 

] r :_.1 rI i ] [ i 

RAT3 “i 29 TT T 00 TJ 

T 4 {$ è Li T] 7 L 
RA14 00 ,00 - | = 00 ! W 

' 00 00 i ,00 
ANI .m E L il F 1 LI L [1:] 

RA15 , . 00 ” 
- ,00 00 00 

i E : 7 7 7 ] 

RA16 a L T j T7 00 TT 

i ] 00 00 T |Éw z î 7 T 7 

RA17 L0 o îT ' T 00 1 
00 00 00 : 

T ME 14 5 L T ] ] LL 

RA18 - LI ‘ o À 
,00 ,00 00 

" 00 00 4 ] & L L 7 e 

RA19 T TT i Ti - 
00 00 -é°£ | 

T Îl 4 15 & i , P L 
it- i) m | 

RA20 - : - L T 20 TT 
3 00 00 00 

] 7 5 5 7 T T 7i 

; ] 00 00 = ; 00 
4 I] & L [1] 

… Jw D0 TT ” ] i T 
i ,00 | 00 00 

RA23 Sommacolonne 11, 128 13 TOTALI: ii 00 1É 00 u 00 

(*1 Barrara la calella sa si tratta dallo stessa terreno e della stessa unità immabiliare del rigo precede 

Fi 

nie.
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PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

Ir a lo |r le l l6 Is [o l2 [o Îe |7 Îa |e l } 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

genzia QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
a Ntrate - Mad: 1O0 11 

QUADRO RB l'lfl'll'l"fl“ Urilizzo giorni percantuole  conone d1’E:::i:a: pu-cl-:naun Continuazione {") lî% Cduhù CW-L 

E$?RÎ‘C%‘1 i ' 568000° 1 F° 36siiito, 000° H° 00 À d ’A271 O 
E ALTRI DATI gEDDII  Tassazione ordinaria Cud;lorena:nu2]'.!. .Cae:lwkrnsa-mcu 10% | ; REDEM …Wumfid. lnmui:“i.nm locati ":'R.'...wnfidw m 

IMPÙHUI.I 12 "… 14 18 [ 

Sezione | ; on E A î 235.£5 i 
Redditi dei fobbricati - pon {ve ìi.lriim :a'inl'ul wumad; :uno:: - 6%=::: pq$à.u.n Cu'lil;g.naìunl'l " % ieca CÎÉ.È" 

00 00 

ÌÈÉÉ&:ÈÈÌ nEDDIT  fossazione ordinaria  Cadolore secca 21 Cedolore secco 10% | REDOM …’W llnmul:fi nan fecali È…EW' m 
IMPONIBLI 12 14 15 … 14 19 

. 00 00 00 | meoNan 00 00 
ai Uflizzo. - gliorni …p’3mu.uh ÉÈ PA Pu5.‘à…—. Confnuazione ["] d c…a:.:…c.:mn ; 

lo .reu&d.'l'in cafastole fcol. 1) i 0 ? 3 & 0 E f 

va indicata senza aperare RB3 è __ — _ 
la rivalutazione REDDITI - Tossazione ordinaria Cnflmmîl% C=:Hnmsmul 10% ?É" Wfi':“ …l\unlundi … m?juàn 

s po 00 00 | FONB l oo| 

L ? L) L L 

00 
RB4 i - 7 

2EGDM fassazione ordinaria Cedolara secca 21% Cedalore secta 10% | REDOIM …'"’°"'"".,"…‘fi"*” immabili non locati | Seivizione princpale LSE 
IMPORNIBIL 12 14 15 C NON a ] ia [ 

: 00 00 00 … 00 00 00 

RB5 o ' I i 
| REDOM . Tassazione crdineria. Cedolare secco 21% - Cedolare setct:10% | REDDIM %'à" LA ...,,..….E;'"fi" m 

IMPORIAIL 2 4 i5 NC ia i7 
00 00 .QO | VARONIARI 00 00 

aa Ulfizzo — giomi P Poreentiole rai — diloazine — ponedori Coniruazione l} ESAS I “ 
2 E) i & & E L 

00 00 

Mmor Taazione ordinaria Cadalore secen 21% — Cedolore secco 10% | sevom — “Pogoeta a NL Mmmobili nonlocati | ‘n iavaiabo è R° femmrger 
MAPONISIL 12 14 15 NON 6 a 19 

H Jw 2 4 * ]|)|j L i 7 i 2 

#O) Tassazione ordinario  Cedolare secca 21%  Cedolare secca 10% | rEON ioggetia a IMUÙ — Immobili non locati | ‘pon a MO femegenma 
IMPONIBRI 12 14 14 ; E 17 [ 1W 
b 00 00 00 | PON 00 00 00 

: SEEO _ Vilizzo. — giemi “ “percentuole 3:"-.&": i FE pu?àà.-. Gfl':mbfl:!l . Comuna. :"°“I.d: °""‘î$fi"‘ 
| 00 00 

sEvom Tassozione ordinoria Cedoloro secca 1% Cedolore secco 101 | aepora Ra MICT immobili nich lecatt. | blizione princiogle LS 
|imPONIEIL 12 T 7 [ [ 

,00 00 00 | PONEN 00 00 00 

REDOTI _'l'u-u:iunlordlmîo Cedd:nm21% Gldduimcu‘flî- 
LAPONIEIL 13 

00 ,00 00 
TOTALI RBIO ,SET 09 o l 

Imposto cedelore secca ri] |………i:.*r..:=.… esdolor t 108 m:.m:… 
- 00 00 00 | 

Sezione Il Estremi di registrazione del contratto 
ai relalivi ai contrati N dirigo Mod. N: Dela Serie — Numero @ soltonumero c=a…m; cà-…… -'=%"5";;."ÎEÌ?ÉÈ 

di lotazione RB21 r ai C # E 

: : 
| i 

{*] Borrare la casella se si Iratta dello stesso ferrano o della stessa unità immobiliare del rigo precedente,



- 
v
i
a
 
S
a
n
d
r
o
 
P
e
r
t
i
n
i
,
 
8
8
 

- 
6
1
1
2
2
 
P
e
s
a
r
o
 
(P
U)
 

- 
C
o
n
f
o
r
m
e
 
P
r
o
v
v
.
 
A
g
e
n
z
i
a
 
E
n
t
r
a
t
e
 
1
1
/
0
1
/
2
0
2
0
 
e
 
s
u
c
c
.
 
m
o
d
i
f
.
 

T
e
a
m
S
y
g
t
e
m
 
S.
p.
A.
 

(CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Iz e lo le le I l6 Is | 2 fo Îa f7 Îa le la ) 
REDDITI 

LA À 
genzia QUADRO RP - Oneri e spese 

Mod, N. Ùll 4i ntrate 

QUADRORP_Rpi spesesonitone : ì’à“a@%î@%'fifl Î5‘?%?.‘.’-.R':'}…'î‘…..‘?.‘.*"i'i*'àîîì* 

Sezione | RP2  Spese sanitorie per familiari non a carico affetti da pululbg'uu esenti i E 5 

Spese E” ler::||::l.l-w RP3  Spese sonilorie per persone con disabililà E 00 

{.‘|'Dr:'"rpudacH!%tè|":'lfiì RPA  Spese veicoli per persone con disabilità y ® 00 
del 30% e del 35% RP5  Spese per l'acquisto di conì guida l ji 00 

RPA Spesae sonitorie roleizzate in precedenza : i 00 

ÈÎ’EÉÈ RP7 _ Interessi mutui ipotecori acquisto abitazione principole 00 

tenza soltrume ia fonchigia RPB. _ Allre spese Collcespsio I 00 
di euro 129, 11 RP9 — Alre spese PA |E 

RP10O Altre spase Codici spniai " ’ 00 

Par l'elenco RP11 Alire spese Codica ia " i 00 

e RP12 Alre spese Gi 00 
la Tobella nelle istruzioni  RP13 Alire spese Cadics spesa - F 00 

Da sfpula focimg Numera anno Iiparto canona d leguria Prazzo di tisonfio 

RP14: Spese per conone di leasing '°‘°"“_5 ME a : o 00 
: Rateizzazioni — Con casella Tba Totale spese con 

RP15 W ‘:;‘i …g:2?£h Wj mx@-:% 6.}:.1;{.fi‘2”::‘:|.';}% mrkhunnm 26% M…t:::tm con ds‘bnnune 35% 

la detrazioi i i° Di i s0 i" 00 _” 00 
Sezione Il RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 10308 00 

Èîîà::lîî:d?u RP22 Assegno al coniuge : Codice Fisoole del coniuge : , 

UEZIONne 

dal reddito complessivo  Rp23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 
00 

RP24 Erogazioni liberali a favare di istituzioni religiose 00 
RP25 Spese mediche e di ossistenza per persone con dl.f-nl:uniliì‘ù 00 

RP26 Altri oneri e speso deducibili — Codie " À 00 

“guta aa CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE — 
Dedotti dal sostituto  Non dedotli dal sostituto 

RP27 Deducibilità ordinaria i o fora) 
RP28 Lavoratori di prima occupazione 00 00 
RP29 Fondi in squilibrio finanziario 00 00 
RP3O Familiari a carico 00 00 

nm2&nnpwuamhoummmme Dola sipula lacazione Speso aoquisio/covlruzione Intaresti ‘Taiale importo deducibile 

di abitazioni date in locazione a z i g0 ml' 00 

e *°W°"° erogalore ' d0 o 00 
Codica fiscale : Imporio ‘Toiale importo RPF 2020 Importo residuo RPF 2019 Importo residuo RPF 2018 

i Quata i h 0ol|i? F o0° 00 

in stort up Importo residuo RPF 2017 
00 i i 

I Wr…. Deduziona riconta — Deduzione proprio 1E TIROGO F9 REFATAT Lrporto residvo RPF2019 
omr". I t 4 

O e APS 00 00 00 00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 10308 o0 
Sezione lll A | 

del povimonio ediliio,  RE4T 20101° D ‘ d 10 ° 99500/ " 1000%/ " 
&**-::3;‘*“*‘“ RP42 2011 9 165400 16500 

RP43/ 2019 1 149 00 150 1 
RP44 ,00 00 

RP45 00 00 

RP46 00 00 

RPA7 ! 00 00 

rp4g TOTALE Roa 6 265 00 | Ra S0 15 00 [faassi 00 l Resa 703 ° 00 
RATE Ra 75° D0 | Ra BOK | 00 | Rota BSE 7 00 ai " 00 

rp49 TOTALE DaT 95,00_%2 8 00 Peere " 00 E" 00 
DEIRAZIONE — Diiapore 3 00 P ® o IP 7 00 o 00 
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coocerscaerti |R |B |G ]R |[R |T |6 |5 |p |2 J9 |a |7 |1 |6 |B | 

Sezione III B Ndordre Cendominio  Codicicomine — T eE b aomune Foglio Particalla Suballemo 
È;r.utu;lulr identificativi RP51 | 1 !K 2 4 5 ia & ? R a- 

Ù ‘!'l'll'l'i0 | I 

Iri dati per fruire Nideniaa | Condominio. - Codica cormuna riU Snzorb fepmpne E Parlicalla SO 
della detrazione RP32. ii n 2 3 4 5 n è 7 } 8 

CONDUTTORE feiremi fegisirozione senietta) __ CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO! 
N dorre Condomini Dala Serie. N sstioriamera -SET UIEO 

Ali doti  RES3 #oebi COEO I L s 
Ì ] 

DOMANDA ACCATASTAMENTO. 

Ù | | i s 

sosieruta Im 
&:lme£llgr Pace contributivo © colonnine per la ricarica ia i u 3 speia l 

RP56 00 00 
la Èrax4cmu del 50% Cedca f Anno Speso attriburio Importe rata 

colonnine per la ricorica 5 6 7 p 4 

l Ra Spesa arredo immobile Imparto raa 
1 ? 

BP aa aercdo Po FI 00 :00 
Ì N o Spesa arredo immobile Impaorto rala 

i i 00 00 
Merm d l 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie P 2 SPo 1ÙMUU P = 

Importo IVA pogota Imporio rato 
RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B i 3 ii $ù AA 

RP60 TOTALE RATE e 
Sezione IV n Anno 2013 parscolar ai flù-—àg N Speso totole Inpartealo 
Spese per inteventi 1 2 3 4 5 7 & 
finu|lmull al RP6I ,00 00 

risparmio energetico RP62 00 00 

RP63 00 ,00 

RP&é4 009 00 

Rota 50 Roio 454 Roio 45% Rata 70% 

ì 2 3 
[14 [1,+] [44) 00 

RP65 TOTALE RATE : : : 

5 00 & 00 7 00 

Detrazione 50% Detrazione 55% Detrozione 65% Detrazione 70% 
i 2 3 

00 00 00 00 RP66 TOTALE DETRAZIONE j F 

' o t o i” 00 
Sezione V : : a 
o.;f'£à ilini — RP71 Inquilini di alloggi udibiti ad abitazione principale :"P°‘°B"' ':=* i Jp..…..d. 
Con contra thuannne 

RP72 Lovoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro NEA Gisettl I Bgrosiuola 

RP73 Detrazione affitto ferreni ogricoli:ni giovani j 

ione VI ; _ lipelagia - i i ___ Ah.s='l…| s nn i Codice fiscalo : i C:xl]u ;lnulnnlun… Totale detrazione 

RPgO *!ort u 00 09 

Decodenza Start-up di cui infarossi su delrazione fruila Uetrozione fruila Eccodonza di datrazione 

Recupero detrazione ? 00 L 00 L 

RPB2 Mantenimento daei canì quida [Barome la cosella] 

RP83 Alire detrazioni dodita - 

Sezione VII = : = 
Ulteriori dali RP90 Redditi prodotti in euno Compione d'Italia ° Imporia = 

QUADRO LC _ lootea re dhen I8 _ eomplonno _ locazioni brei . Diflorenza — dichiorazione Brecedente 
CEDOLARE SECCA 00 00 00 00 ] 00 

SULLE LOCAZIONI 

Determinazione dalla mp3% F24 Acconti verati Acconti sospesi “Irotlenuio dal sostindo Rimborsata da 730/2020 “ Credito compensalo F24 
oedcriure secca d ‘D° | ‘ ’m i F lgu .m rm ! n .00‘ 

= Imposta a debito r. Imposta a credito 
o 00 

Acconito 
cedalare secco 2020 LC2 ‘Primo acconto ! 00 Sacondo a unico acconta " D0 
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CODICE FISTALE 

‘ PERIODO D’IMPOSTA 2019 

Ir s | |r |r |x |6 |s |o |2 lo e |7 la l e ] 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

A genzia # QUADRO RN - Determinazione dell’IRPEF 
£…_ù ntratei - GQUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

QUADRO RN RNT REDDITO ss ia CAOO a AN o ia E A R ‘*..:…’°…'"’"" i 
IRPEF COMPLESSIVO 79399%| ? 00 ? i 79399 

RN2  Deduzione per obitozione principale 29 8 00 

RN3 Oneri deducibili 10308 
RIN4  REDDITO IMPONIBILE findicare zero se il risultato è negativo] 68793 o0 
RNS IMPOSTA LORDA 22875 0 

e Diotrazione _ Delrozone Ultenore detrazione Dekrazione 
RN6 Datrazioni per per tonivge 6 conco par figli a carico per figli u corico pu-olhilmifîu:iumdm 

familiari a carica ! 00 2 79 DG 3 00 00 

RN7 Detrazioni m%;î-d… di pm£?n: u qualli di lavoro Èpu1&a;'uî"uml.n redditi 

lavaro o l 00 00 
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 79 % 
RE Deiruz;n:n= ni |«£m i Totale detrazione i Cai a pattare Dotrazione utilizzata 

cîul ro RP) 00 00 00 

RN13 Der Du!mnunn oneri ed erogazioni liberali 

quadro RP 3230 

RN14 Detrazione spese Sez. IIFA quodro RP 1030 

RIN15 Detrazione spese Sez. ILC quadro RP (50% di RP&0] 00 
RN1 6 Detrazione onari Sex. IV quadro RP 00 

RIN17 Detrazione Sez. VI [quadro RP e quadre RC] Forza Armale " E 00 
Paidia AA RNAT col. 1 'Mod. Redditi 2019 Detrazione utilizzato 

…lsssfiuppenndnd‘lrrpasl'uîl.')lé 1 o a 

Resid i RNAZ, col. 2, Mod. Redditi 2019 ‘ Detrazione utilizzalta 
RN19 Stari-up periodo d'imposta 2017 ! o 00 

RNA7, col, 3, Mod. Redditi 2019 Detrazione utilizzata 
|ÌNîf.' S!ur1-up 3rrnpcmu 2018 ! j oc P = 00 

| RP8O col. & Deirazione utilizzata RNZI RI o RE P . - = 
RIN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA. 505 0 

Riocquisio primo coso Ì IOCCUp Reiniegro anicipazioni 

l o0 ? g0 P e 00 Crediti d'impasia che generano residui i i : 
k mposa aipesibalsii An Madinzioni bNegoziozione a Arbairmlo 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA {somma dei righi RN23 e RN24] 00 

RIN26 IMPOSTA INETTA {RNS - RIN22 - RIN25; indicore zero se il risuliato è negativo] 22370 0 
RIN27 Credito d'imposta per aliri immobili - Sisma Abruzzo 00 
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzza 00 

…Ctetîilî d'imposta per redditi prodotti all'estero. 

{di:cul'derivanii da imposte figbrative " b0 E 00 
_ Imporio roto 2019° ‘ Tetole credito Credito ufilizzata 

G.IH'A.RÈ 1 00 ? 00 3 

RIN30 Credito imposta Scuola ‘ n 

Totale credito: [ E 
‘id fiori 7 00 E 

RIN31 Crediti residui per delrazioni incapienti {di cui ulteriore detrazione per figli " 00 1? 00 
Fondi comuni ' 00 | Altri crediti d'impasta * 00 

S ' ; Imporio raa 2019 j ‘Tatale credito. Credito utilizzato 

RN32 Giediti o Erogazione sportiva o 00 [ i 
Imparta raa 2019 Totale credito Credito utilizzato 

‘Bonifica ambientale ° 00 Ù" a E 
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copicerscate(i R |B |G [R 1R |T |6 |5 D |2 |9 G17 11 16 1B 

RIN33 RITENUTE TOTALI ='ir?pnffr'à“:.n:m.ìl.?ìr di cui clire ritenute subito di cuì ritenute art. 5 non utilizzate “ 

j i o BE 00 265810 
RIN34 DIFFERENZA {sa tale imporia è negotivo indicare l'impario preceduto dol segno mano] - 4211|m 

RIN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoralori autonomi 00 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE di cui odio Guadro | 730/2017 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE FS o ? 6799 00 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 1878 00 

RN38 di cui ortonti sotpesi FE ' di eui occonti ceduti "'“.""…W“m,b É“"°‘É""""'““ $ 

| o o 00 * 00 00 00 
RIN39 Restituzione bonus Bonus incopianti I 00 | Bonus fomiglia - 00 

R41 importi rimbaorsati dal sostituto per detrazioni incopianti Fhudonadekuzkmepnrî;£ ÉÈkÙ:È…ÌEÈÙDÙniH!ùd:;: 

Irpef da trotteniere 230/2030 

da rimborsare T dal sotti t u Rimborsalo "…2: a n 000 rattenulo dal sottituio À u.-,.nm1ui“{I - 

00 00 00 
RIN43 BONUS IRPEF : Bonus spettonie ; i;îinàuuflune i Bonus da rastituire 

00 00 00 

Determinazione  RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-lax rateizzata (Quadro TR) ' o 00 
dell'imposta RINA6 IMPOSTA A CREDITO 91320 
Residui detrazioni, Stort up RPF 2018 RNI9 ! 00 Slomup RPF 2019 RNZO — ? 00 Slorup RPF 2020 RZI ? 00 
Zfjgg'ug'g?°ìm Spase sonitoria RNZ3 É 00 Caso RNZA, col. 1 i 00 Occup, RNZA, a 2 12 00 

Fondi Peni. RIN24, col.3 13 00 Mediazioni RN24, col 4 14 00 _ Arbitralo RZA col 5 15 00 

RINA7 Sismo Abruzzo RN28 _ 2 00 _ Cuttum R30 I 00 Seuolo R30 À 00 
Videcsorveglianza RNS0 “° 00 Deduz startup RPF 2018 ! 00 Deduz siort up RPF 2019 ** 00 

Deduz. stari up RPF-2020 “3 00 _ Restituzione somma RP33 — "$ 00 — Dedur Eoger Lberdli RPF2019 17 00 

Dodiz Eogrz Liberali RPF2020 “8 00 Erog.sporiva RPF 2020 - ** 00 _ Bonifica ombientale RPF 2020 “I 00 

Altri dati ALI 
soggetta a ! 00 Fondiari non imponibili = 00 di cui immobili all'estoro ” 00 

Acconto 2020 RINGI Ricalcolo reddito (ìuifuflùnkfi 2R:dfllnuumpkmfi1;] : Imposta natlo e ; E ; 

RN62 Acconto dovulo. Primo occonio: 00 Slxfldoaunknubuufluî 00 

QUADRO RV : 

MI ALL'IRPEF - i 
;;0 U':…£ RV2 _ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA (Casi particalari addizionale regionale " 2 1080 0 
t av3 APDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3 

regionale all'IRPEF {di cui altre Irattenute ' 00 {di cui sospesa * 00 ] 00 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Rogiane duun-nchd:@.n::ht?lifl:p‘îfiì? 3 
* _ DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {Rx2 col. 5 Mod. RPF 2019) i 00 00 

RV5 _ ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALI'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA INEL MOD. F24 00 
J’u:x‘r.lîz|c>i'l:lleru5‘:I ianale lrpef 730/2020 

RV6 da trattenere o : - 
.n…|…lgeapm,(m : Trattenuto dal sostituto Crvdh?.. ’ compensato con Mod F24 i Rimborsato 

00 00 00 
RV7_ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 1080 
RV8 _ ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 00 

Sezione I-A RV9 _ ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE ‘Aliquote per scaglioni " U, 8000 
Addizionale rr RVIO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEFIDOVUTA! PRETER 7 550 % 

AÙDIZIONALECGMJI\W.E ALL'IRPEF TRATTENUTA, © VERSATA i 
RVI] RCeRL ' 00 | 730/2019 ? 00 F24 ? 174 

alire irattenute * 00 {di cui sospesa ° 00} é 174 60 

W12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Comune dm+=-huh&ndml 7a0/2019° ? 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {Rx3 col. 5 Mod. REDEITI 2019} ! 00 00 

R13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 00 
‘Addizionale comunale Irpef 730/2020 
‘da trottenere o da rimborsare. ESA 

RVÌ4Îuth ?EOÌÎDQÙ : Trattenuio dal sostituio ChlBuqmmuunheu1fibdFìi Rimborsalo 

i ' 00 o 00 
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 376 00 
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 00 

Serione ILà Agrlazioni — Imponiblle — pelidgleni Alquota — Accono danie "**‘"ù3::.*î‘ì. ISE A d veore 
Acconioodiizionale a RVIZO! | 2 68793 00/ 2 Fib, sonoli 165 o | É ° 1650 

10
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r'.":""-… genzia 

CODICE FISCALE 

PERIODO D’IMPOSTA 2019 

Ir e o |r r | |6 |s |o |2 |o | |7 |2 |6 l | 
REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
i Ntrate o 

debito I credito Eccedenza di Credito di cui si chieda  Credito da utilizzare QUADRO RX neaiarte dale: j ai z aa Ne fz aa o 
RISULTATO DELLA presente dichiorazione  presente in detrazione_ 
DICHIARAZIONE RX1  IRPEE o 91320 ' o n o 9132 o0 

Sazione l RX2  Addizionale regionole IRPEF 1080 00 00 00 00 00 
Debiti /Crediti RX3 _ Addizionale comunale IRPEF 37 6[{m. 00 00 00 00 

ed eccedenze RXA Cedolaore sacco (LC] 00 00 00 :00 00 
risultanti dalla F = 

: i . sost. premi risuliato presente dichiarazione pX5 :£::lh:: S - 3 d # 

Imposta sastitutiva di 
RX7 _ opitoli estero (RM sez. V) 00 00 00 00 

Imposta sostitutiva redditi 

RX8 _ di copitale IM sez. VI 00 00 00 
Imposta sostitutiva RX9 AO 

a goranzio (RM sez VII) 00 00 00 
Imposta sostitutiva 

RX10 rivolutazione su TFR 
[RAM sez. XIi) 00 00 00 00 

RXT2/ iav o [=] 
{RM sex. VI e X 00 00 00 00 

sostitutrva: 

RX13 riallinaamento volori 
fiscoli (RAM sez. XIil] 00 00 ,00 00 

RX14 e stock option 
{RM sez. XIV) 00 00 00 00 
Impasto sostitutrva redditi 

RX15 paoriecipazione | 
astere (RM ser. VIÙ) 00 00 00 00 00 

Rx1 r…“' o : . 
i {RAM sez. MI e XVI) 00 00 00 00 00 

RX17 mmn‘i“° E 
imboancaziani (RM sez: XVj 00 00 00 00 

.m?mbwfiMMUwfi 
RX18 lazioni privote 

Rx Ri sez. K‘«'lî] 00 00 00 00 

RX20 Ef°' d 00 00 00 00 00 
RX25 IVIE llM} 00 ,00 00 ! 00 00 
RX26 INAFE (RW) 00 00 00 00 00 

DO mddl-lll\fumwn 

h:?uh.[… @ LMAZI 00 00 00 00 00 

RxX33 d 
lfiìuzN] 00 00 00 00 

sez i) 00 00 00 
sostitutiva. 

RX35 
É’c;vsu»m {R sez. 1I) 00 00 00 00 

RX36 Tassa etica (RGQ sez. X1) 00 00 00 00 00 

RX37 Imp. sosì. beni RQ sez. ©) 00 00 00 00 
RX38 Imp. sost. RO sez XIFA e B) 00 00 00 00 

{RQ sez. J0UI-C] 00 00 00 00 

Sezione l # i e +aa : 

;2£Ffi… €G e RX51 IVA z 00 ù 0 É 00 P 00 

dichiarazione RX52 Contributi previdenziali 00 00 00 00 

RX53 hnpodnmdiuivm:lia.vîdq:dnl'vlì’ 00 00 00 ,00 

RX54 Altre imposte: Ù 00 00 00 00 

RX55 Alira imposte. 00 00 00 00 
RX56 Alire imposta 00 00 00 00 
RX57 Alire imposta 00 00 00 00 
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PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

|r le l e |r Ir |6 s I |2 lo l [27 2 l le | 
PERSONE FISICHE 

REDDITI 

QUADRO RH - Redditi di partecipazione 
in società di persone ed assimilate 

e o e 
f:g&li'lZl.& L 

Mod. N. |0 l| s N trate - 

Sezione | _ Perdie in’ — Prddito E::ggccgieiuor:‘on:nelù. Callua Îerda scatà a omodazione parlecipolà Tipa Quata di poriezipozione “ Quola racehili {a pardia) minno piana ‘de efeni _ Osbrazioni 
; } ' r 3 4 5 6 7 

mpesa omlione, - R 01485310427 . 2 | 50,000% 791010 x 
GEIE \'È.uhml:kuufl…… Queta titansto d'occonta (|ì.lfliuuii'i'i'npnlh i|;…:;;;dj‘…o î.\;n'a-ddnafl:lr Queata reddito nen Imponibia 

L 14à 

00 2649100 00 00 00 

1 2 23 4 5 & 7 

RH2 s 00 
L L [1:] I1 12 13 

00 00 00 [44 00 

L 2 3 4 5 & 7 

RH3 L 00 
a ? pI] 11 12 13 

00 00 00 00 00 
i 2 3 4 5 L- ? 

RHA i 00 
L L [1:] I" 12 12 

00 00 00 00 00 

Dati della società ME foi a socie j À iix Porchiein 
portecipalà in regime f°“fi*!=*… arteipD a;de…… :a……damm=d.lq minro e 

di trasparenza % 0 

CGuota reckl: sociatà non oparative — Quela rilanuio d'acconio È.…mda;.{…m O podio ro o aa Oo onasei denibili 
RH5 & L 1i 12 

00 00 00 00 

{K ] la 

00 00 

! -- 13 —'4 —$ 

% 00 

RH& 8 9 10 11 12 
00 00 00 00 00 

3 14 

00 00 
El::ei?:u?nlql:ulziune RH7 _ Redditi di portecipazione in socielà esercenti ahivilà d'impresa {Biodlto minimo " o 00 

mirinr RHS _ Perdie di poriecipazione in società asarcanti allività d'im Po di coptlibt songliioata _ Porde d cogiabilà cadinalo 
alla iez. l ed alla iez. Il e Diilm…mrfjnflfi’-ù"'l5 ria da comabilità semplibieata Perndiae do cormbilit ordinarin i 

: oo E° co E? 00 
Portecipozione  RH1O Perdito d'impioia ‘ 00 
in soggetti 5A RH11 Differenza tra rigo RHS e RH1O 00 

E RH12 Perdite d'impresa di esercizi precodenti e ria """“w © L) "'""“'mm : Pardito i misura piuna e 

RH14 Totale reddito di pariecipazione in socistà esercenti attività d'impresa 00 

l(fl1.'.i-l!d:iliiopesflìulàpmieupumne' ione in ussociazioni ra artisti e professionisti 7910210 

RH16 Perdita di lavoro autonomo di esercizi precedenti 00 
RH'17 Totole reddito {o perdito] di patecipazione in osseciazioni ia artisti e professionisti [riportare ‘ole importo nel rigo RN | 7910100 

RH18 Tatole raddito di pariscipaziane in socintà semplici À upaa _ I i i 

i RH19 Toide ritenute d'occonio. 2649100 
RH20 Toiale crediti d'imposia ; o aa 

RH21 …ceàup:rinpnshu:leremhq:n’unn 00 

RH22 Tatala onari datraibili 00 

RH24 Toiole acconti 00 

RH25 imposte dalle controllate astera 00 
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CODICE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Ir la lo Îa Îr |x 6 5 Io |2 o lo 7 fa l e | 
REDDITI 

QUADRO RL - Altri redditi 

PERSONE FISICHE 
2020 
genzia 

d ntrate & Mod. N, |U l| 

SEZIONE -A RI M a Tipo reddito Redelii Ritenuta 
RL] - Utili'ad aliri lr H i 

Redditi di capitale t ii s | i 00 00 
RL2  Aliri redditi di capitole 00 00 

RL3 Tatole (sommare l'imparie di col. 2 agli'aliri redeliti lipet a ripariore il leiale ai rige RNI cal. 5: 
sommare l'importo di col. 3 olle olne ritanute e riportare il lolole cl rigo RIN33, col. 4) 00 co 

SEZIONE 1-B | Codica fiscalo dal Trusi , Reddo w*'—ff;f*;j o Cd ia Rionu 
Mdàhùu?mk oà _ = _- ; 00 [#(8) 00 00 
imputati da Eccedenze di imporio Alri erediti Acconti voriuli Impaost della contollate estere 

i 00 00 00 ” 00 

SEZIONE II-A RLS Corrispettivi di cuì all'art. 67, lett: a) del Tuir (lottizzazione di terreni, ecc.) : ii : S 

Redditi diversi RL& Corrispettivi di cui all'arti 67; lett. B} del Tuir {rivendita di beni’immobiili nel quinquennia) 00 00 
RL7 Corrispettivi di cui all'art. 47, latt. c] del Tuir {cessioni di partecipazioni sociali] 00 00 

RL8 Provanti derivanti dalla cessione totale o porziale 
di aziende di cui all'art, 67, lait. h} e h-bis) del Tuir a) 00 

9 Proventi di cui all'art' 67 lett. h} del Tuir, derivanii 
RL dn"uffifiun*:lhonncuunnumulufmllndiu:lnndn 00 00 

RLIO Proventi di evi all'art. 67, lett, h} = h-ter} del Tuir, derivonti Cedolare secco ! o 00 
dall'utifizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili 3 ] P d 

Totale Cedolore secca ® 00 

RLT Redditi di natura fondiaria non determinabili cotastalmente [censi, decime, livelli, ecc.] 
e redditi dei terreni dati in affitto per usi non agricoli 00 

nddfidlb.-:«;j:-t.mf;g» Radditi di bani immobili siuati all'essera 00 

RLI2 - ….È‘uhbncwud:h?fiudah…pnncq:uh e AZE LE 

Ù 00 El:kh sui quali non è iflu&flfifli: ritemuio ? 00 

RL3 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno, 
di brevetti industriali, e non conseguiti dall'autore a dall'inventore 00 

Redditi derivanti da i iali An attività vecasionale RET Èml.;tad:.…uu:;.muedn aivO citert | 2 n0 
o da obblighi di fare, i 00 
non faore e permettere RL15 Compensi derivanti da attività di lavoro autonomo Aliri dori 

RL 15 non esercitate abituolmente ì i 450 00 ?’ 450 00 

RL16 i%l:lîgl_fl'di re, non Ereopu… 1 2 00 h 00 

RET7. Redaiti delerinan ai sensi dell'arti 71. comma 2:bis del Toir 00 ‘00 
RL18 Totali (sommare gli imperti da rigo RLS a RU7] 450 00 450 00 

…I'lll’.r lrigo RLTB = col. 2 
RL19 …r…fiaèuee…gr…"é'.îa….…u…u.a……w…Ls1 = 
RL20 Ritenute d'occonto [sommare iale imporio dlle dlire ritenie e riportare i iotole al rigo RIN33, col. 90 o 

SEZIONE I-B RDT “ Coiierisi petceniti i Compensi Campione d'Itlia 

ÉTflùqmfiw : Ì F0 00 00 
ilettantistiche Hlìì Reddito le 

:£:Igl:?fdzm::fi :l'hpmu ì F eateriogi a diicr EO 00 

filodrammatiche R23 Totule ritenute …=E'* d'occonto e 
nnumm-wnuunhndfifl? ì 00 ?È““i pipe rai 00 

ìmkuflkmwknquukhfluuh lizionale EA pùmlpîlu nal 2019 ! a _""3"Éml:il 2 00 

_ sui compensi percepiti nel 2019 i 00 !dn'rîpuuiuunàh.ignlhl'î F 00 
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coocerscate(r [R ]B G [R |R [T |6 S | |2 |9 |G ]7 ]1 ]6 IB | ' mod N. | O ] 2 ] 

SEZIONE III P:mbdperr…wr:;lfinmàepamddl‘fngeg:o Aliri dati 

Altri redditi di lavora i industriali, ecc. ! 2 “a 

autonomo 
Cflnpmudmmfliduluh…cilevuludmpmhafluemkiunlms…n Aliri dali 

RZ ii Inecennità dei giudici di pace e dei vice procurotori onarari \ 2 2 00 

Redditi darivanti doi contratti di associazi parlecipazi Fapporio è FET 
R27 coefiti ia nlo C PA a d Da E R i CE Alri dati 

É1u'uhn società per azioni, in accomandita per azioni e a responsabiliie limitata 00 

RL28 Totole compensi, proventi e redditi (sommore gli importi da rigo R25 a RL27) 00 

RL29 Deduziani forfetarie delle spese di produzione dei compensi e dei proventi di cui ai righi RL25 e R26 00 

RL30 Totale netta compensi, praventi e redditi R28 - RL29; sommare l'imporio ogli olvi redditi lrpeF e ripariore d talele l rigo RNT col 5) 00 
RL31 Ritenute d'acconto | : icla imparto alle alire ritenute e ripariare il totale al riga RN33, col. 4) 00 

SEZIONE IV' fi d ia I RR I E FL 
Altri redditi RL32 Decadenzao stari up recupera deduzioni SEO ”"'î';; o 20 5 i p 


